eárnara cSunicipal d e cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 O /j 9
*************************************

Requisita informações sobre possiblidade de corte de quatro
árvores do tipo Santa Bárbara na Avenida José Ravagnani em frente ao número 287.

Senhor Presidente:

Sendo assim. respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário. REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais sobre possibilidade de possiblidade de corte de
quatro árvores do tipo Santa Bárbara na Avenida José Ravagnani em frente ao número 287.
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Há possibilidade de erradicar quatro árvores que estão

condenadas na Avenida José Ravagnani, altura do número 287? As árvores estão apodrecidas,

têm até infiltração de água e não tem possibilidade de serem mantidas no local

2 — Em caso positivo. quando a prefeitura poderá erradicar estas

árvores? Informar se em breve poderá ocorrer tal erradicação. Lembramos que referidas

árvores estão localizadas no canteiro central da referida avenida.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 25 de abril de 2.019.

LUIZ F6 BETO FERRARI,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Biri ii

1

-

111 11 I II 10 II 111 II III

i

 1

PROTOCOLO GERAL 1132/2019
Data' 30/0412019 - Horário: 08:38

Leg slativo - REQ 180/2019

..
.